
LIGNE Vendôme 3                             LIGNE Vendôme 3                             
2024-2025 2024-2025 

LMJV 
VENDÔME Bois la Barbe 07:40

Robert Lasneau 07:50
Corbinière 07:52
Ecole Louis Pergaud 07:54
Fauré 07:58
Berlioz 08:00
Ecole Saint Pierre Lamothe 08:05
Saint Venant 08:10
Lamartine 08:13
Ecole Yvonne Chollet 08:17
Ecole Saint Pierre Lamothe 08:20

La souscription à la carte 
MOVE est obligatoire pour 

accéder au véhicule

LMJV
VENDÔME Ecole Yvonne Chollet 16:47

Ecole Saint Pierre Lamothe 16:52
Saint Venant 16:57
Lamartine 16:59
Ecole Yvonne Chollet 17:03
Berlioz 17:13
Fauré 17:15
Ecole Louis Pergaud 17:19
Robert Lasneau 17:26
Corbinière 17:28
Bois la Barbe 17:38

ECOLES LOUIS PERGAUD, SAINT PIERRE LAMOTHE & YVONNE CHOLLET

Durant les travaux du fau-
bourg Chartrain, les élèves 
de l’école Yvonne Chollet 

utilisent l’arrêt Liberté


